
 

INFORMACE ZE 

SVODKY UDÁLOSTÍ MĚSTSKÉ POLICIE 

ADAMOV 

 

 

Vybrané události ze srpna 2017 konkrétně: 

 

 

*Na služebnu strážníků MP Adamov se dostavil muž s obavou o svého nevlastního syna, 

který odešel z domu před několika dny a nepodal o sobě žádnou zprávu. Strážníci se pokusili 

se jmenovaným zkontaktovat, což se jim nakonec podařilo. Hledaný syn přijel přímo za 

strážníky, aby mohli zkontrolovat, že je v pořádku a poté odešel domů.   

 

*Výskyt injekčních stříkaček v kanálové vpusti na ul. Neumannova neuniknul pozornosti 

všímavému občanovi Adamova, který ihned informoval starostu města. Místo nálezu 

zkontroloval strážník, který za pomoci pracovníka technické správy odstranil víko kanálu a 

stříkačky bezpečně uložil do boxu na infekční materiál.  

V případě nálezu podobného infekčního materiálu neváhejte ihned informovat strážníky MP 

Adamov, aby mohlo být zamezeno možnému zranění dalších osob.  

 

*K opilému a zraněnému muži vyjížděl strážník na ul. Pod Horkou. Muž měl tu smůlu, že 

těsně před bytovým domem, ve kterém bydlí, zavrávoral a opakovaně upadnul. První pád mu 

způsobil zranění hlavy, které masivně krvácelo. Další pád již zabrzdilo nedaleké křoví. 

Strážník muži přivolal ZZS a postaral se o jeho pejska, kterého si přijela vyzvednout bývalá 

žena zraněného muže.      

 

*Zřejmě nějaký druh pomsty vedl neznámého pachatele k tomu, aby ženě poškodil osobní 

vozidlo tím způsobem, že ukopnul zrcátka a dále poškodil těsnění u okna a celkově lak 

vozidla. Žena vše oznámila strážníkům MP Adamov, avšak tito na základě vyčíslené škody 

věc zadokumentovali a předali k projednání na OO PČR Blansko.  

 

 

 

    

 

 

 

Mgr. Vítězslav Červený 

                                                                                                vedoucí strážník MP Adamov 

 


